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Jakelussa mainituille 

Rakennetun ympäristön tietojärjestelmä -hankkeen strateginen ohjausryhmä 

Asettaminen 

Ympäristöministeriö on tänään asettanut strategisen ohjausryhmän, jonka 

tehtävänä on rakennetun ympäristön valtakunnallinen digitaalinen rekisteri ja 

tietoalusta – hallitusohjelmakirjauksen toimeenpanon edistäminen.  

Toimikausi 

1.10.2020–31.12.2023. 

Tausta 

Käynnissä on maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistus. Uudistuksessa 

säädetään sähköisistä menettelyistä ja niihin liittyvistä kansallisista ratkaisuista.   

Hallitusohjelman mukaan luodaan uusi rakennetun ympäristön valtakunnallinen 

digitaalinen rekisteri ja tietoalusta, joihin maankäyttöä ja rakentamista koskevat 

päätökset ja prosessit tukeutuvat. Valtakunnallisella digitaalisella rakennetun 

ympäristön rekisterillä ja tietoalustalla tarkoitetaan uutta yhteistä tietovarantoa 

sekä sen ja muiden tietovarantojen käyttöä varten rakennettua 

tietojärjestelmäkokonaisuutta. Toiminta tähtää koko Suomen rakennetusta 

ympäristöstä tehtävään kansallisesti ja kansainvälisesti yhteensopivaan, 

yhtenäiseen digitaaliseen kaksoseen.  

Hallitusohjelmakirjausta varten on perustettu ympäristöministeriön rakennetun 

ympäristön tietojärjestelmä -hanke (Ryhti).  

Ympäristöministeriö on 10.12.2019 asettanut Rakennetun ympäristön 

yhteentoimivuuden yhteistyöryhmän. Sen tehtävänä on rakennetun ympäristön 

tiedon yhteentoimivuuden edistäminen, aihealueeseen liittyvän tiedon osaamisen 

ja alan kyvykkyyden lisääminen, lainsäädäntöä ja hallintaa koskevien 

muutostarpeiden tunnistaminen ja välittäminen ao. hallintoon, yhteentoimivuuden 

varmistamiseksi tarvittavien teemaryhmien perustaminen sekä laajan 

vuorovaikutuksen organisoiminen toimialan toimijoiden kanssa.   

Ympäristöministeriö asettaa erikseen Rakennetun ympäristön tietojärjestelmää 

koskevan lainsäädäntötyöryhmän.   

  

Asettamispäätös  

(korvaa 16.9.2020 päätöksen)  

  

26.10.2020 
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Ympäristöministeriö asettaa erikseen Rakennetun ympäristön tietojärjestelmä 

(Ryhti) -hankkeen hankeryhmän, jonka tehtävänä on koordinoida ja 

toimeenpanna hankkeessa tehtävät osakokonaisuudet. 

Tavoitteet 

Rakennetun ympäristön tietojärjestelmä tehostaa ja sujuvoittaa rakennetun 

ympäristön tietojen hyödyntämistä. Tavoitteena on parantaa tietojen saatavuutta, 

luotettavuutta, hyödynnettävyyttä, tietoturvallisuutta, yhteentoimivuutta ja 

suunnittelun ymmärrettävyyttä sekä edistää osallistumista ja tietoon perustuvaa 

päätöksentekoa. Toteutettavan kokonaisuuden varaan voidaan luotettavasti 

rakentaa palveluja ja liiketoimintaa, sillä rakennetun ympäristön tiedoilla on 

määritelty elinkaari ja tiedot ovat yhteentoimivassa ja koneluettavassa muodossa.  

Rakennetun ympäristön tietojärjestelmä tukee maankäytön ja rakentamisen 

digitaalisaatiota. Tavoitteena on, että toisteinen ja sisällöltään miltei 

samankaltainen rakennetun ympäristön tiedontuotanto ja tiedonsiirrot loppuvat, 

mikä vähentää merkittävästi toimijoiden päällekkäistä työtä.  

Strategisen ohjausryhmän tavoitteena on lisätä valtioneuvoston, kuntien ja alan 

koordinointia rakennetun ympäristön tietopolitiikkaan ja sen alustatalouden 

kehitykseen liittyen. 

Tehtävät 

Strateginen ohjausryhmä on yhteistyöelin ja tiedonvaihdon foorumi. Sen 

tehtävänä on edistää, tukea ja yhteensovittaa julkisen hallinnon ja alan työtä 

liittyen hallitusohjelmakirjauksen toimeenpanoon. Strateginen ohjausryhmä 

seuraa hankkeen etenemistä ja ohjeistaa hankkeen toteutuksessa. 

Organisointi 

Osastopäällikkö Teppo Lehtinen, ympäristöministeriö (puheenjohtaja) 

Lainsäädäntöneuvos Jyrki Jauhiainen, oikeusministeriö 

Yli-insinööri Jaana Rajakko sisäministeriö 

Erityisasiantuntija Jarkko Häyrinen, sisäministeriö, varajäsen 

 

Lainsäädäntöneuvos Sami Kivivasara, valtiovarainministeriö 

Neuvotteleva virkamies Anu Hernesmaa, valtiovarainministeriö, varajäsen 

Erityisasiantuntija Mira Kajantie, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Johtava paikkatietoasiantuntija Mari Laakso, maa- ja metsätalousministeriö 
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Neuvotteleva virkamies Maaria Mäntyniemi, liikenne- ja viestintäministeriö 

Kansainvälisten asioiden neuvos, Antti Paasilehto, liikenne- ja viestintäministeriö, 

varajäsen 

Asiantuntija Jyrki Huikari, sosiaali- ja terveysministeriö 

Tietohallintojohtaja Jukka Santala, Suomen ympäristökeskus 

Ryhmäpäällikkö Kaisu Harju, Suomen ympäristökeskus, varajäsen 

Maankäytön ja kaavoituksen kehittämispäällikkö Anne Jarva, Suomen Kuntaliitto 

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Paavo Taipale, Suomen Kuntaliitto, varajäsen 

Tutkimusjohtaja Tommi Arola, Rakennustietosäätiö ry 

Toimitusjohtaja Jyrki Laurikainen, RAKLI ry 

Toimitusjohtaja Miimu Airaksinen, Suomen Rakennusinsinöörien Liitto, RIL ry 

Arkkitehti Ifa Kytösaho, Suomen Arkkitehtiliitto SAFA 

Arkkitehti Asko Takala, Suomen Arkkitehtiliitto SAFA, varajäsen 

Yhteysjohtaja Timo Tossavainen, Suomen Kiinteistöliitto ry  

Työryhmä kuulee tarvittaessa asiantuntijoita. 

Sihteerit  

Ohjelmapäällikkö Juhana Rautiainen, ympäristöministeriö 

Neuvotteleva virkamies Minna Perähuhta, ympäristöministeriö  

Hankkeen kustannukset ja rahoitus 

Hanke toteutetaan virkatyönä ja kukin organisaatio maksaa edustajiensa 

matkakulut. 

 

Juhani Damski  

Kansliapäällikkö 

Anna-Leena Seppälä 

Rakennusneuvos 
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Jakelu / Sändlista Työryhmän puheenjohtaja, jäsenet  

Tiedoksi / För kännedom YM osastot, OM, SM, PLM, VM, OKM, MMM, LVM, TEM, STM, Suomen 

ympäristökeskus, Suomen kuntaliitto, Rakennustietosäätiö ry, RAKLI ry, RIL ry, 

SKOL ry, Suomen arkkitehtiliitto SAFA, Suomen Kiinteistöliitto ry, 

Rakennusteollisuus RT ry 
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